
Судостроитель: CARVER

Год постройки: 2006

Модель: Моторная яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 43' 0" (13.11m)

Ширина: 14' 2" (4.32m)

Макс. осадка: 3' 6" (1.07m)

AU REVOIR Y'ALL — CARVER

Купить Au Revoir Y'all — CARVER а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный
брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном
списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Au Revoir Y'all — CARVER а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/carver/43_motor_yacht/au_revoir_y_all/2006/216086/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/carver/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/carver/43_motor_yacht/au_revoir_y_all/2006/216086/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/carver/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/carver/43_motor_yacht/au_revoir_y_all/2006/216086/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/carver/43_motor_yacht/au_revoir_y_all/2006/216086/


2

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Manufacturer Provided Description

Additional Description

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

Large Bow

Portside profile

Manufacturer Provided Image

Manufacturer Provided Image

Manufacturer Provided Image

Manufacturer Provided Image
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Portside profile

Stern

Starboard profile

Large galley and settee

Galley with Microwave

Starboard salon seating

Portside salon seating
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Large settee

Forward VIP head and large shower

Forward VIP

Aft Master stateroom

Master stateroom desk

Spotless engine room

engine room

Oil Changer

Radar and tracvision

Large flybridge

Flybridge aft seating

Helm

Aft flybridge

Large bow

Flybridge

Large side walk arounds

Cockpit wet bar with Ice maker
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тип судна: Моторная яхта Модельный год: 2006

Год постройки: 2006 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 43' 0" (13.11m) Ширина: 14' 2" (4.32m)

Макс. осадка: 3' 6" (1.07m)

Размеры

Водоизмещение: 35811 Pounds Вместимость воды: 90 Gallons

Вместимость сточного бака: 75 Gallons Объем топливного бака: 580 Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего коек: 4 Всего ком. состава: 2

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Yanmar

Модель: 6LY3A Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Manufacturer Provided Description

Carver’s 43 Motor Yacht is a brilliant solution for those who divide their leisure time between self-
indulgence and gracious hospitality. With added dimensions in comfort, the 43 readdresses
Carver’s popular en suite cabin concept to offer enhanced privacy features while keeping
common ground for entertaining. It starts by ensuring the right ratio between private space and
areas for all-out activity. Two, quiet stateroom retreats remain separated by the entire length of
the yacht, with a spacious shared living area stretched out between them. Throughout the
intelligent floor plan you’ll find Carver’s signature talent for cleverly addressing stowage. There’s
abundant storage at every turn, all creatively positioned to maximize space and enhance
onboard livability.<P>Exterior design features also rate brilliantly. The 43’s innovative window
styling is both striking and practical, letting in desired light and offering great views. And the 43’s
decking versatility provides often-needed docking options.

Additional Description

Note: specifications given are for the diesel version. Gas version specifications are:

Weight: 34723 lbs.

Water: 150 US gals

Waste: 127 US gals

Fuel: 400 US gals

Исключения

При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

Large Bow

Portside profile

Manufacturer Provided Image
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Manufacturer Provided Image
Manufacturer Provided Image

Manufacturer Provided Image
Manufacturer Provided Image

Portside profile Stern
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Starboard profile Large galley and settee

Galley with Microwave Starboard salon seating

Portside salon seating Large settee
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Forward VIP

Forward VIP head and large shower

Aft Master stateroom Master stateroom desk

Spotless engine room engine room
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Oil Changer Radar and tracvision

Large flybridge Flybridge aft seating

Helm Aft flybridge
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Large bow

Flybridge

Large side walk arounds

Cockpit wet bar with Ice maker
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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